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  )(دا஺ه ঃبدأ ھૡه ূ࡛ولات ا॥ت        
  امام ਣඇൕ॑ی (ره)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                      ग़عاوষࢌ آड़وز਍ی و ূࡗજیلات تکേیਚی دا஺ه پیام ৗور                                               
                                                                                                                                                                                                                                 චජ໊໑ آزड़ون                        

                                 ফند ୀاणජ໎ ୀࢹت                                                                                                  داوطൎبان پذ૛भୌه ॰ده آزड़ونॡصا૚নه ඼່م                                                                                                              
ઞઌی  دන඿ری   دوره                                           ١٣٩۴سال ূ࡙

       ฬم خاৗوادਛی:
       ฬم:

       ฬم پدر:
:ଓناণناত مارهॷ      

     ঌد مਚی:
       ر૛তه اষࣇخاਟی:

                ঌدر૛তه ख़࡟ل اষࣇخاਟی:
       ॷماره داوطਞൎی:

      หرॡ ໝصا૚নه:
:   ख़࡟ل චୀ໋اری

  

ت ارا॰ ଣده ৔وॢط داوط࢑ࢋ ड़ ଘ ଒وࣿب آن اංඖیازی ৎع࢖ق ૛भඟ໋ه ا॥ت را از داوط࢑ࢋ ا೯ذ و गࢨت ࣹࡴظ १واরق චජ໊໑ ଘ آ                              ඼່ما௚. زड़ون دا஺ه ارا੪ॸ ଣفا ઍৈوୌ ک૟ൎه ංඌज़ندا
                                                            

  ख़࡟ل اॸصاق  عࢁس  
  
  

඼່ 1م ॷماره
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  1394سال فرم نمونه مشخصات فردي داوطلبان آزمون دكتري 
  

  
  :الف)مشخصات فردي

  وضعيت نظام وظيفه:  نام و نام خانوادگي:
  وضعيت تأهل:  سال تولد:

  وضعيت اشتغال:  تلفن تماس:
  آدرس الكترونيكي:  آدرس:
معتبر قابل ارزيابي مي باشد. بديهي است  صرفا باارائه تصوير مدركمندرج در اين پرسشنامه   »ج«و » ب«: كليه موارد ذكر شده در بندهاي  توجه

  داوطلب بايد در صورت ضرورت بتواند اصل مدرك را نيز ارائه نمايد.

  
  ب) سوابق پژوهشي:

  :در مجلات علمي معتبر داخلي و خارجي و يا كنفرانس ها و سمينارها و همايش هاي داخلي و خارجي مقالات چاپ شده - 1
  

نام نويسندگان به   سال انتشار  نام مجله   عنوان مقاله    رديف
ترتيب ذكر شده در 

  مقاله
عناوين 
مقالات 

پژوهشي 
(داخلي ، 
  خارجي )

          چاپ شده
        

پذيرفته 
  شده 

        
        

عناوين 
مقالات 
علمي 

  ترويجي 

          چاپ شده
        

پذيرفته 
  شده 

        
        

عناوين 
مقالات ارائه 

در شده 
كنفرانس 

هاي (داخلي 
  ، خارجي )

          چاپ شده
        

پذيرفته 
  شده 

        
        

  
  اختراع ثبت شده مورد تائيد سازمان پژوهش هاي علمي و صنعتي ايران : - 2
  

  تاريخ ثبت  محل ثبت   نام اختراع   رديف

1        

2        

3        

4        
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  1394سال  دبي فرم نمونه مشخصات فردي داوطلبان آزمون دكتري
  

  
  :جشنواره هاي علمي معتبر - 3

  

  تاريخ برگزاري   نهاد برگزار كننده   عنوان جشنواره   رديف

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

  
  كتب ( ترجمه يا تأليف):

  
  سال انتشار  عنوان كتاب  

  تعداد صفحات
نام نويسندگان به ترتيب ذكر شده 

  روي جلد
  تاليف  كتب 

  
  

      
        

      
        ترجمه

      
      

  امتياز پايان نامه  -5
  پايان نامه دوره كارشناسي : - 5-1

  نمره   امتياز  نام استاد راهنما   عنوان پروژه يا پايان نامه 
قابل 

  قبول 
بسيار   خوب 

  خوب 
  عالي 

              
  
  پايان نامه دوره كارشناسي ارشد : - 5-2

  نمره   امتياز  نام استاد راهنما   عنوان پروژه يا پايان نامه 
قابل 

  قبول 
بسيار   خوب 

  خوب 
  عالي 

              
  

  نمره كل امتياز پژوهشي داوطلب ( لطفا در اين قسمت چيزي نوشته نشود )       
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  1394سال  دبي فرم نمونه مشخصات فردي داوطلبان آزمون دكتري
  

  
  :سوابق آموزشي ج) 

  

  سال خاتمه   سال شروع   معدل كل  نام دانشگاه   گرايش -رشته   مقطع تحصيلي

            كارشناسي 

            كارشناسي ارشد 

  
  برگزيدگان جشنواره ، مسابقات بين المللي و الپيادهاي معتبر :  - 
  

  سال برگزيده شدن  رتبه  نام مسابقه/ المپياد/ جشنواره  رديف

1        

2        

3        

4        

5        

  
  

  :مدرك زبان - 
  

  توضيحات  آزمونسال   نمره اخذ شده  نام آزمون

        

  
    ( لطفاً در اين قسمت چيزي نوشته نشود): نمره كل امتياز آموزشي داوطلب
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  1394سال دبي  فرم نمونه مشخصات فردي داوطلبان آزمون دكتري 
  

  
  طور مختصر و روشن پاسخ دهيد.ه ت ذيل بلطفاً به سؤالا

  و .....) كه به آن تسلط داريد را ذكر نماييد. Mat Lab , Auto Cadنام نرم افزارهاي كامپيوتري( مانند: -1
  

  هزينه زندگي شما در دوره تحصيل چگونه تأمين خواهد شد؟ -2
  
  آيا بورس تحصيلي دريافت كرده ايد؟ از نظر سازمان مربوطه ضوابط كار در طي تحصيل شما چگونه است؟ -3
  

ر صورت نياز ، ميزان همكاري شما در دانشكده در زمينه هايي مانند حل تمرين دروس، تهيه دستور كار آزمايشگاه هاي آموزشي، د -4
  همكاري اجرايي در آزمايشگاه هاي آموزشي يا پژوهشي و . . . به چه ميزان مي تواند باشد؟

  

در اين پرسشنامه سؤال نشده است و  فكر مي كنيد مي تواند در انتخاب  چه ويژگي هايي ( علمي/ عمومي/ اخلاقي) در خود مي بينيد كه -5
  باشد؟ تاثير داشته شما 

  

را به ترتيب اولويت بنويسيد: سعي شود براي ادامه تحصيل در مقطع دكتري  حداقل سه مورد از موضوعات تخصصي مورد علاقه خود -6
  .موضوع بسيار تخصصي باشد

  

  
  استاد  موضوع تخصصي  رديف

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

  
  با چاپ چند مقاله علمي در طول دوره دكتري كار خود را مطلوب ارزيابي مي كنيد؟ - 

       □يا علمي پژوهشي    ISIمقاله مجله                  □مقاله كنفرانس بين المللي  
  و تعهد حضور تمام وقت الزامي است .*پذيرش دانشجويان دكتري به صورت تمام وقت امكان پذير خواهد بود 

  
  

  امضاء:                           نام و نام خانوادگي:                                                           تاريخ:                                         
  


